
Uchwała Nr XXXVIII/442/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 
 
 

 
w sprawie: poparcia inicjatywy budowy stacjonarnego hospicjum  w Nowym Sączu. 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i 6 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./,  
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek grupy radnych uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
  
 
Rada Miasta Nowego Sącza niniejszym oświadcza, iż w pełni popiera inicjatywę budowy  
stacjonarnego hospicjum w Nowym Sączu. 

 
§ 2 

 
 
Konkretyzacja działań zmierzających do realizacji inicjatywy przedstawionej w § 1 nastąpi  
w formie odpowiednich uchwał Rady Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 


